Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.07. 2018                                                                                                                               1428
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                 г. Железногорск от 18.07.2016  № 1189 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики»
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО                                 г. Железногорск от 30.01.2013 N 158 "Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики", руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	1. Внести в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 18.07.2016  № 1189 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 Приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Председателем комиссии является заместитель Главы ЗАТО                         г. Железногорск по социальным вопросам.
При отсутствии председателя Комиссии председательствующим является заместитель председателя Комиссии.».
1.2. Пункт 2.8 Приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:
«В случае временного отсутствия заместителя председателя, членов Комиссии (отпуск, командировка, болезнь) в состав Комиссии входят лица, исполняющие обязанности по должности, временно отсутствующего члена комиссии».
1.3. Пункт 3.9. Приложения №1 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Протокол заседания Комиссии и подготовленный на основании него проект распоряжения об установлении выплат стимулирующего характера руководителю учреждения направляются для рассмотрения Главе ЗАТО               г. Железногорск».
	1.4. В приложении № 2 к постановлению:
1.4.1. В абзаце 1 слово «администрации» исключить.
1.4.2. Абзац 3 изложить новой редакции:
	«Колкатинова Т.Ю.
	-
	ведущий специалист по молодежной политике  Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь комиссии».

1.4.3. В абзаце 4 после слов «Администрации ЗАТО г. Железногорск» дополнить словами «, заместитель председателя комиссии».
1.4.4. Дополнить абзацем 7 следующего содержания:
	 «Ларионова И.Л.
	-
	главный специалист – экономист по труду  отдела политики в области оплаты труда и потребительского рынка Управления экономики и планирования Администрации ЗАТО                                    г. Железногорск.

	2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск               (Е.В. Андросова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск		          				    С.Е. Пешков
image1.wmf

oleObject1.bin